
REGIONE PUGLIA 

Bando di gara – Servizi   

SEZIONE I. DENOMINAZIONE: Regione Puglia – Sezione Enti Locali – Servizio Appalti Via Gentile 52. 

RP per la fase di affidamento: avv. Mario Lembo email m.lembo@regione.puglia.it - pec: 

servizioappalti@pec.rupar.puglia.it – http://www.regione.puglia.it. RUP Dott. Mauro Paolo Bruno 

e mail mp.bruno@regione.puglia.it. 

II. OGGETTO: GARA EUROPEA, A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DELL’ALLESTIMENTO DEL 
POLO BIBLIOTECARIO REGIONALE NELL’EX CASERMA ROSSANI CIG B352E21DB0 
CUPB99I22001470008. 

 
codice ISTAT 072006 - CODICE NUTS TF42 – Codice CPV 3912000-9 Valore complessivo 
dell’appalto ammonta a € 1.928.840,40 I.V.A inclusa, come da disciplinare di gara, l’importo a base 
d’asta ammonta a € 1.606.373,67. Durata dell’esecuzione gg. 45 dalla sottoscrizione del contratto. 
 
SEZIONE III. INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 

vedi disciplinare;  

SEZIONE IV. PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: Offerta Economicamente più 

vantaggiosa. Il Bando, il Disciplinare con i relativi allegati sono scaricabili sul sito internet 

www.regione.puglia.it e sul sito www.empulia.it. Termine Ricezione offerte: 14/11/2024 ore 

13:00; Apertura delle offerte: ore 15:00 del 14/11/2024 in seduta virtuale.  

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Ricorso all’inversione procedimentale ai sensi art. 107 c. 3 

D.lgs 36/2023. Ricorso: TAR Puglia, Piazza Massari 6 – 70122 Bari.  

VI.5) Data di trasmissione alla GUUE in interoperabilità: 07.10.2024 

Il dirigente  

                                                                  Avv. Elisabetta Rubino 

mailto:m.lembo@regione.puglia.it
http://www.regione.puglia.it/
mailto:mp.bruno@regione.puglia.it

